
 
 

UCHWAŁA NR XI.141.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1461 z ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. § 49 ust. 4 Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki przyjętego Uchwałą Nr LXII.592.2024Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 1 lutego 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

„4. Z posiedzenia komisji sporządzany jest protokół, przyjmowany na następnym lub drugim z kolei 
posiedzeniu i jest podpisany przez członków komisji uczestniczących w zatwierdzanym posiedzeniu, 
zgodnie z listą obecności”. 

2. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki przyjętego Uchwałą Nr LXII.592.2024 Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 1 lutego 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5104



Załącznik do Uchwały Nr XI.141.2025 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

 

Wykaz sołectw w Gminie  

 

1. Anielew 

2. Arynów 

3. Barcząca 

4. Borek Miński 

5. Brzóze 

6. Budy Barcząckie 

7. Budy Janowskie 

8. Cielechowizna i Prusy 

9. Chmielew 

10. Chochoł i Tartak 

11. Dłużka 

12. Dziękowizna 

13. Gamratka 

14. Gliniak 

15. Grabina 

16. Grębiszew 

17. Huta Mińska 

18. Iłówiec 

19. Janów i Ignaców 

20. Józefów 

21. Karolina 

22. Kolonia Karolina 

23. Kluki 

24. Królewiec 

25. Maliszew 

26. Marianka 

27. Mikanów 

28. Niedziałka Druga 

29. Nowe Osiny 

30. Osiny 

31. Kolonia Janów 

32. Podrudzie 

33. Stojadła 

34. Stara Niedziałka 

35. Stare Zakole 

36. Targówka 

37. Wólka Iłówiecka 

38. Wólka Mińska 

39. Zakole Wiktorowo 

40. Zamienie 

41. Żuków 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5104


	UCHWAŁA NR XI.141.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Zalacznik 1

		2025-05-26T10:47:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




